Az adatszolgaltatas a hivatalos | Nyilvantartasi szam:

torvény 24. és 26. §-a alapjan 1 0 8 7
kotelezé.

ALLATALLOMANY, 2022. december 1.

Az adatszolgaltatas statisztikai célra térténik.
Adatszolgaltatok: Mez6gazdasagi haszonallatot tartd

valamennyi koltségvetési, kdltségvetési rend szerint
gazdalkodo szervek, nonprofit és gazdasagi szervezetek

birsag kiszabasat vonhatja maga utan.

Az adatszolgaltatas elmulasztésa, illetve a hamis
adatszolgaltatas a hivatalos statisztikarol sz6lo
2016. évi CLV. toérvény 32-33. §-a alapjan kdzigazgatasi

Az adatszolgaltatas a Stt. felhatalmazasa alapjan kiadott Orszagos Statisztikai Adatfelvételi Programrol sz6lé Korm.
rendelet alapjan toérténik, figyelemmel a 1165/2008/EK rendeletre.

Torzsszam: 11043924

Statisztikai fétevékenység: | 0111

Megye:

04

Neve: Nemzeti Ménesbirtok és Tangazdasag Zartkorlien M(kod6 Részvénytarsasag

Cime: 5820 ||Mez86hegyes,Jung Jozsef tér 1.

Beérkezési hataridé: (2022.12.12

Bekiildés médja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztiil - https://elektra ksh hul

A kitéltéssel és adattovabbitassal kapcsolatban kérdései
munkatarsunknak akar telefonon akar e-mailen (i

vagy fordulhat a KSH-ELEKTRA ligyfélszolgalathoz a 06 80 ZUU 76‘6-08 /ngyene 276 samon

illetve irdsban a honlaprél emmma ” rendszeren keresztiil
).

A kérdéivet jovahagyo vezetd adatai

neve beosztasa telefonszama e-mail cime

Csontos Szilvia

tervez6-elemzd |06-68-566-566 |csontos.szilvia@mezohegyesbirtok.hu

A kitoltd adatai

neve beosztasa telefonszama e-mail cime

Varga Krisztian

agazati kény..." |06 68 566 525 |varga.krisztian@mezohegyesbirtok.hu

Megjegyzés

A kérdéiv kitoltésére forditott id6: | 15 perc

Ko6szonjiik az egyiittmiikodésiiket!
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https://elektra.ksh.hu
http://www.ksh.hu/nyomtatvanyok
http://www.ksh.hu/kapcsolat

1. Szarvasmarhaféle

Kod Megnevezés
a b
9310 Szarvasmarha 6sszesen
9312 ebbdl: tehén (tej-, kettds- és hushasznositasu tehénallomany
0sszesen)
9313 Bivaly 6sszesen
2. Sertés
Kod Megnevezés
a b
3100 Malac, 20 kg-ig
3101  Suldd, 20-50 kg-ig
3103 51-79 kg
3104 Hizosertés 80-109 kg
3105 110 kg és tobb
3107 eléhasi (el6szor vemhes)
3109 Koca egyéb vemhes
3110 ures
3111  Szlz kocasuldé
3112 Tenyészkan
3099 Sertés d6sszesen
3. Juh
Kod Megnevezés
a b
3081 egyéb (1 éves és idésebb nem tejhasznu ndivaru allatok)
Anyajuh
3080 tejhasznu (1 éves és id8sebb tejhasznu ndivaru allatok)

3077 Tenyészkos

3082 Egyéb juh (1 évesnél fiatalabb névendék, barany, tru)

3072 Juh 6sszesen
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4. Tyukféle

(darab)
Kod Megnevezés 2022, janius 1. 2022. d1ecember
a b C d

9351 tojotipusu (vegyes ivar)

9352 ebbdl: termel6, ndivard (22 hetes kortdl)

9353 hustipusu (vegyes ivar)

Tenyésztyuk

9354 ebbdl: termel6, ndivaru (24 hetes kortol)

9355 kett8shasznu (vegyes ivar)

9356 ebbdl: termeld, ndivaru (22 hetes kortdl)

9357 Etkezési ndvendék (18 hetes korig)

tojastermel6

9358 tojotyuk arutermeld (18 hetes kortdl)

3117 Brojler (vagécsirke)

3115 Tyukféle 0sszesen

5.Lud
(darab)

Kod Megnevezés 2022. junius 1. 2022. d$cember

a b C d
9381 Tenyészlud (vegyes ivar)
3142 ebbdl: tojolud
9382 Arutermeld (hizélud)
9383 hushasznositas (pecsenyeliba)

ebbdl:
9384 hizott liba (maj hasznositas)
3139 Lud osszesen
6. Kacsa
(darab)

Kod Megnevezés 2022, janius 1. 2022. d1ecember

a b C d

9391 Tenyészkacsa (vegyes ivar)

3150 ebbdl: tojokacsa

9392 Arutermelé (hizdkacsa)

9393 hushasznositas (pecsenyekacsa)
ebbdl:

9394 hizott kacsa (maj hasznositas)

3147 Kacsa 0sszesen
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7. Pulyka

Kéd

a

Megnevezés 2022. junius 1.

b d

8016 Tenyészpulyka (vegyes ivar)

3135

8017

8018

8019

3132

ebbdl: tojopulyka

Arutermel6 (hizépulyka)

ebbdl:

Pulyka 6sszesen

8. Kecske

Kéd
a

3084

3087

3086

3088

3089

3083

9.Lo6

Kéd

3060

3061

9374

3058

7202

El6hasi kecske

Anyakecske

Tenyészbak
Egyéb kecske

Kecske osszesen

Kanca
Tenyészmén
Egyéb 16

L6 Osszesen

ebbdl: igaslé

Bizonylatszam: 19055523-1
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hizépulyka (6 hetes kortél-vagasig)
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1.
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1.

d
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1.

d
174
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10. Egyéb allatfajok
Kod
a

3154  Gydngytyuk 8sszesen
3155 ebbdl: tojo

3184 Hazinyul dsszesen
3185 ebbdl: anyanyul
3190 Vagdgalamb

3204 Tenyésztett prémes allatok
3202 Méhcsalad

3065 Szamar

3066 Oszveér

3193  Strucc

3194 Emu

3238  Furj
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11. Allatallomany-valtozas, 2022. junius 1. - 2022. december 31.

A tablat akkor is ki kell télteni, ha 2022. december 1-jén nem tartott a felsorolt allatfajokbél, de junius 6ta eltelt id6szakaban igen!

(darab)
Allomany, = Készlet- Vasarlas  Bértartasb Forzras Vigisra  Tovabb- | Gazdasag- Bértartasb = Alloméany,
Ter- 3 2022. jun. véltoﬁs Szaporulat  tovabb- o] Felhasz- elégdott tartasra ban Elhullas ol 2022. dec.
”J?glk' Megnevezes 1. (+/-) tartdsra  novekedés nalae eladott levagott csokkenés 31.
ct/-d+e+f+g = h = i+j+k+l+m+n
a b C d e f g h i j k I m n
9310 gzar"asmarh 2253 570 2823 270 203 80 2270
3099 Sertés
3072 Juh
3058 Lo 263 6 2 271 13 4 254

3083 Kecske
3115 Tyukféle
3139 Lud

3147 Kacsa
3132 Pulyka
3154 Gyongytyuk
3184 Hazinyul

1) Amennyiben nem volt el6z6 id8szaki kérdGive, vagy a nyitéallomany nem egyezik az el6nyomott adattal “c” oszlop, ugy a készletvaltozas oszlopban kell szerepeltetni a ,c”
oszlop adatat vagy a kulonbségét.

2) Amennyiben nem tudja pontosan megadni a december 31.-i dllomanyat, kérjuk becsult adatot tintessen fel.
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12. Tovabbtartasra értékesitett allatok mennyisége, értéke és eladasi ara

2022. janius 1. - 2022. december 31.

Termék-
jel
a

9364
9360
3034
9363
3011
9312
3100
3101
3102
3106
3111
3112
9331
9330
9372
3077

7202

Megnevezés

b

Borju (1 éves korig)
Novendék Usz6
El8hasi tGsz6
Novendék bika és tind
Tenyészbika

Tehén

Malac, 20 kg-ig

Suldé, 20-50 kg-ig
Hizésertés, 51 kg felett
Koca

Sz(z kocasuldé

Tenyészkan

Novendék juh (barany 1 éves
korig)

Anyajuh
Egyéb juh (1 éves kor feletti juh)
Tenyészkos

Igaslé
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Mennyiség
darab

C
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203

Eladasi érték

ezer Ft
d

5721

Afa nélkuli atlagar
Ft/db
e=d*1000/c

28182

2022.12.12.16:00



Tajékoztatas
Szeretne a felmérés eredményeirdl tajékoztatast kapni? nem

Kérjiik adja meg azt az e-mail cimet, amire
elkildhetjiik a kért informaciokat!
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Urlapon eléfordulé roviditett szévegek jegyzéke

! 4gazati konyvel6
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